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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

redogöra för centrala begrepp och forskningsfrågor i såväl vetenskapsteori som 
biblioteks- och informationsvetenskaplig forskning,

•

beskriva relationen mellan biblioteks- och informationsvetenskap och den 
svenska bibliotekssektorn,

•

redovisa grundläggande kunskap om bibliotekariens roll,•



aktivt kunna söka efter och identifiera relevant litteratur i relation till kursens 
tema,

•

demonstrera grundläggande färdigheter i att skriftligt och muntligt resonera och 
diskutera i enlighet med akademisk sed.

•

 
Innehåll
Kursen ger en introduktion till studier i biblioteks- och informationsvetenskap och till 
centrala områden inom ämnet. Kursen syftar även till att ge studenterna grundläggande 
vetenskapsteoretiska kunskaper. Inom ramen för kursen belyses såväl den svenska 
bibliotekssektorn, som bibliotekariens roll. Under kursen läggs stor vikt vid att ge 
studenterna grundläggande verktyg för att läsa och skriva akademiska texter, samt att 
kommunicera muntligt och skriftligt. Kursen fokuserar också på att utveckla 
studenternas färdighet att söka och värdera information. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och workshops via digitala 
verktyg. Föreläsningar och uppgifter kommer att vara tillgängliga via kursens 
lärplattform. Undervisningsmoment på engelska eller andra skandinaviska språk än 
svenska kan förekomma.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom skriftliga individuella uppgifter på totalt 5 hp och muntliga 
seminarieuppgifter på 2,5 hp. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. För betyget Godkänd ska kursens 
mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid 
kursstart. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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